

## Blondie au pistache et chocolat blanc Pistachio & White Chocolate Blondie



**Description:** Une « huile d'olive » blonde délicieusement unique chargée de Des morceaux de pistaches addictives et parfaitement garnis de notre miroir signature en chocolat blanc.

**Caractéristiques:**

- Huile d'olive blonde à base d'huile d'olive extra vierge pressée à froid
- Pas de couleurs ou d'arômes artificiels

**Description:** A deliciously unique "olive oil" blondie loaded with chunks of addictive pistachio and perfectly topped with our signature white chocolate mirror.

**Attributes:**

- Olive oil blondie made with extra virgin, cold pressed olive oil
- No artificial colors or flavors



Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 1 piece (96 g) pour 1 tranche (96 g)	
<b>Calories 420</b>	% Daily Value*
<b>Fat / Lipides 21 g</b>	28 %
Saturated / saturés 5 g	25 %
+ Trans / trans 0 g	
<b>Carbohydrate / Glucides 52 g</b>	
Fibre / Fibres 2 g	7 %
Sugars / Sucres 32 g	32 %
<b>Protein / Protéines 7 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 0 mg</b>	
<b>Sodium 240 mg</b>	10 %
Potassium 125 mg	4 %
Calcium 40 mg	3 %
Iron / Fer 1.5 mg	8 %
* 5% or less is a little. 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu. 15% ou plus c'est beaucoup	

CODE	SQPIWH0C28	GTIN	10676295002974
PORTIONS	56/CS	TI X HI	6x11
DIMENSION DU CAISSE CASE DIMENSION		17.72" x 13.78" x 6.7"	
GÂTEAU PAR CAISSE CAKES PER CASE		2	
POIDS PAR CAISSE WEIGHT PER CASE		5.40KG	
POIDS PAR GÂTEAU WEIGHT PER CAKE		2.7KG	
POIDS PAR PORTION WEIGHT PER PORTION		96G	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (CONGELÉ) / SHELF LIFE (FROZEN) - (à/at -18C)		280 JOURS/DAYS	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (DÉCONGELÉ) / SHELF LIFE (THAWED) - (à/at 4C)		5 JOURS/DAYS	

# Daboom!™

DESSERTS

ALLERGÈNE / ALLERGEN	Présent dans le produit / Present in product	Présent dans la même usine / Present in same facility
ARACHIDES / PEANUTS	NON / NO	OUI / YES
NOIX / TREE NUTS	OUI / YES	OUI / YES
SÉSAME / SESAME	NON / NO	NON / NO
PRODUITS LAITIERS DAIRY PRODUCTS	OUI / YES	OUI / YES
OEUFS / EGGS	OUI / YES	OUI / YES
SOJA / SOY	OUI / YES	OUI / YES
BLÉ / WHEAT	OUI / YES	OUI / YES
SULFITES / SULPHITES	NON / NO	OUI / YES
MOUTARDE / MUSTARD	NON / NO	NON / NO
MOLLUSQUES / SHELLFISH	NON / NO	NON / NO
POISSON / FISH	NON / NO	NON / NO
AUTRES SOURCE DE GLUTEN OTHER SOURCES OF GLUTEN	NON / NO	OUI / YES

**Ingrédients:** Sucres (cassonade, glucose), Farine, Oeuf entier liquide, Pistache, Margarine d'huile de palme et de canola, Huile de canola, Composé aromatisé au chocolat blanc (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de lactosérum, concentré de protéine de lactosérum en poudre, poudre de lait entier, beurre de cacao, lécithine de soja, dioxyde de titane, arôme naturel), Huile d'olive extra vierge, Crème (crème, lait, dextrose, carraghénane), Sel, Parfum. **Contient: Oeuf, Lait, Pistache, Soja, Blé. Peut contenir: sulfites, noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix de pécan et noix de grenobles), arachides.**

**Ingredients:** Sugars (brown sugar, glucose), Flour, Liquid whole egg, Pistachios, Palm and canola oil margarine, Canola oil, White chocolate flavoured compound (sugar, hydrogenated palm kernel oil, powdered whey protein concentrate, whey powder, whole milk powder, cocoa butter, soya lecithin, titanium dioxide, natural flavour), Extra Virgin Olive Oil, Cream (cream, milk, dextrose, carrageenan), Salt, Flavour. **Contains: Egg, Milk, Pistachios, Soy, Wheat. May contain: Sulphites, Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans and walnuts), Peanuts.**



ENTREPRISE ADHÉRENTE



SANS COLORANTS ARTIFICIELLS  
SANS AROMES ARTIFICIELLS  
NO ARTIFICIAL COLORS  
NO ARTIFICIAL FLAVORS



PRÉ-RECOURTE ET CONTRÔLE DES PORTIONS  
PRE-CUT & PORTION CONTROL



EMBALLAGE ÉCO-RESPONSABLE  
ECO-RESPONSIBLE PACKAGING

